ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v giải quyết nội dung phản ánh
của Báo Pháp luật Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

                        Kính gửi: Công an tỉnh

UBND tỉnh nhận được Công văn số 658/CV-PLVN-BBĐ ngày 21/6/2023
của Báo Pháp luật Việt Nam về việc đề nghị xác minh, giải quyết phản ánh của

bạn đọc (về đơn khiếu nại của ông Nguyễn Văn Dũ, trú tại khu phố 1, phường

Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn); Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chỉ đạo kiểm tra, xác minh, làm rõ nội dung thông tin,

phản ánh của Báo Pháp luật Việt Nam tại Công văn nêu trên (đã gửi cho đơn vị)
để giải quyết theo quy định của pháp luật; trả lời cho Báo Pháp luật Việt Nam

và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Công an tỉnh tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Lê Ngọc An

4379 29 06